1. *Q*ua oculi tibi sunt lacrumentes. ego rogavi
 Ar *p* atronul qui fuit uobis futurus perdidit
 Li *E* quidem hercle nullum perdi. ideo quia nunque ullum hui
 Le *p* hilium salue. *Ph* dabunt dij quae uelitis vobis
 Le *n* oclam tuam & uini cadum uelim si optata frant
 Ar *v* erbum caue faxis uerbereto. *Le* tibi quidem non mihi opto
 Ar *T*um tu igitur loquere quod lubet. *Li* hunc hercle uerberare
 Le *Q*uisnam istuc adcredat tibi cinede calamistrare
*T*um uerberes qui pro cibo habeas te uerberari
 Ar *V*e uosqe fortun mei precedunt libane longe
*Q*ui hodie nunque ad uesperum viuam. *Li* quappe queso
 Ar *Q*ua ego hanc amo & haec me amat huic quodrum nulque est
b inc me clamantem exedibus delege huius mater
 A regenti uiginti minuti me ad mortem appulerunt
 Q uia hodie adolescent dyabolus ipsi daturum dixit
*V*e hanc ne quoque mittere nisi ad se hunc annum totum
V idetin uiginti minuti quid possunt quid ne possunt
*I*llie qui illas perdit saluus est ego qui non perdo perco
 Li *I* am dedit argentum. *Ar* non dedit. *Li* bono aio es ne formida
 Le *S*cede huic libane te uolo. *Li* si quid uol. *Ar* oblecto uol
C adem istac opera suauius est complexos fabulari
 At *E*go complexum bvius nihil motor. *Le* meum aut hafspnat
P roinde istuc facias ipse quod faciamus nobis suades
*E*go uero equidem edepol libens interea si uidetur
C orcedite istuc. *Le* tun herum deludi. *Li* Dignum est sane
 Le *V* in faciaz ut me philemum prexente hoc amplexer
 Li *C* upio hcle. *Le* sequere bac. *Ar* aequidem salutis satis locuti
 Le *A* uscultate atque operam date et mea dicta deuorate.
 P rimum omnium seruos tuos nos esse non negamus
 S i tibi uiginti minuti argenti proferent quonos
 V oabis nomine libertos num ne patronos. *Ar* id potius
 Li *V* iginti minuti hic sunt in crumenas has ego si uis tibi dabo
 Ar *D* ij te seruassint semper custos berilis. decus ppli: thesaurus
 C opiarum salus interioris corporis amoris que imperator
H ic pone hic istam colloca crumenam in collo plane
 Le *N* olo ego te qui herus sis mihi onus istuc sustinere